

NC ShareCo 31 ApS

Paradisæblevej 82, 14. 3, 2500 Valby

CVR-nr. 39 62 46 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Mehdi Motaghiani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC ShareCo 31 ApS Paradisæblevej 82, 14. 3 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 62 46 72
	Stiftet: 7. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mehdi Motaghiani
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere og besidde kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.413 kr. mod -33.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer, at opløse selskabet solvent.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-27.500	-11.272
Andre finansielle indtægter	1.035	281
Øvrige finansielle omkostninger	-2.948	-22.652
Resultat før skat	-29.413	-33.643
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.413	-33.643
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.413	-33.643
Disponeret i alt	-29.413	-33.643

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	24.000
Tilgodehavender i alt	18.000	24.000
Likvide beholdninger	20.864	37.103
Omsætningsaktiver i alt	38.864	61.103
Aktiver i alt	38.864	61.103
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-63.057	-33.643
Egenkapital i alt	-13.057	16.357
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.421	29.421
Anden gæld	0	7.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.921	44.746
Gældsforpligtelser i alt	51.921	44.746
Passiver i alt	38.864	61.103

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-33.644	16.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.413	-29.413
	50.000	-63.057	-13.057

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer, at opløse selskabet solvent.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnet skatteaktiv på 117 t.kr. svarende til skattemæssige underskud på 534 t.kr. ved skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.
